Ιπάσιοι χρώμεσον δὲ ατέχην τῷ πλεύρῃ,  
Γεσεν, αποπνηγλαύκητε εἰς πελάγος, ὁ ἐψήν.

Ομοίως τότες πλοράρη φασὶ καὶ τῷρες πορρέα.

Theatrum enim panellenium erant Olympia.

Qui certaminis autem huius iudicia inspiciebanit,

Hellanodice ab omnibus dicebantur, ut dixi.

Eranter uero Hellanodice ex Amphictyonibus,

Aetoli autem maxime, et cum ipsis Helienses.

Erae Hellanodice autem Aetoli, hoc modo:

Hercules ille magnus enim, cum discederet ex hominibus,

Aetolo reliquit Oxylo certamen, (ret.

Vt disponeret, et administraret, et quiduis de eo statueret.

A quo participes facti sunt Aetoli Hellanodice.

Q.V.O MODO ET LACONES IN

solo Brasida, desertorum legem transgreſi.

sunt. 408.

Occidendi projectores scuti, atq; ordinis desertores.

Lex fuit Licontibus, arbitror autem Lycurgi.

Vnde quendam Damatrium, ordinem qui deseruit,

Manūsua occidit mater sua.

In quæst. et epigramma hoc scriptum est:

Prætergressum leges Damatrium occidit mater,

Lacedemonum Lacedemonia.

Sic lex Laconibus occidendi desertores,

Et omnes projectores scuti. in Brasida autem,

Et contrarium factum est, quod à me est dicendum.

Circa Amphipolim, sive Sphaerieram,

Stabane hostes in terra ordinati.

Brasidas autem minatus gubernatori tunc,

Vi trirem suam usq; ad dimidiam partem

Impellendo in terram, congregaretur cum hostib;

Ensiūm autem concisionib; et fusione sanguinis,

Ex dolore animi transuersus cum cecidisset,

Exhumatus huius parma in mare effusa est.

Non solum non occiderunt autem Lacones virum,

Sed corona retributione munerarunt, et donorum.

DE FABVLOSES ALATIS, DAE DA-  
LO, Perse, Boreadibus, Bellorophonte scri-  
pta autem est. 409.

Abule Dædalum simul cum Icario

Atas dicunt fabricantes, fugisse ex Creta Minoem.

Et artifices quidem Dædalum usum alis,

Seruatum suffisse ad Canulum urbem Siciliæ.

Icarion sine arte autem usum alarum remigio,

Decidisse, et mortem inuenisse in pelago,

Quod ab ipso et Icarium batellus vocatur.

Hec quidem fabulae fingunt. uerum autem tale:

Dædalus ueritus non mediocriter Minoem,

Velut Pasiphæ cooperatus Minois coniugi,

Ad Tauri amorem imperatoris, et mixtione,

Cum Icario filio, fugerunt consensa naui,

Vel etiam duabus in nauibus, quibus ale erant uela.

Postq; aut recta navigatione Dædalus uenit in Siciliam,

Icarius autem suffocatus est tempestate atq; naufragio,

Dixerunt artificiosissimi, Dædalum alatum suffisse,

Icarium autem usum sine arte remigio alatum,

Cecidisse, suffocatumq; suffisse in mari, quod dixi.

Similiter his alatum inquinu et Perseum.